
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

e

28 .??. zzi
IˇIUFILPQQQFVNL

SMLOUVAO DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
v platném Znění

I.

Smluvní strany

Město Město Albrechtice ˇ
se sídlem: nám. CSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
IC: 00296228
Jednající: starostka

lëankovní Spojení:
Císlo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen Objednatel)

a

SAMAT EKOTEMPO spol. s r.o.

se sídlem: Albrechtická 790/40, 794 01 Krnov
47681233

DIC:
bankovní Spojení:
č. účtu:

jednající: lng. Grigorios Akritidis

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: lng. Grigorios Akritidis
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 4584

(dále jen Zhotovitel)

II.
Předmět a rozsah smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo specifikované v této smlouvě a Objednatel
se zavazuje za řádné provedení Díla Zaplatit částku sjednanou v této smlouvě
a spolupůsobit při realizaci díla způsobem dohodnutým v této smlouvě.

2. Dílem se podle této smlouvy rozumí provedení opravy pozemních komunikací
ve Městě Albrechtice, podle projektové dokumentace, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy jako její příloha č. 3.

1



3. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadně provedení všech
stavebních, dodavatelských a montážních prací, včetně dodávek potřebných
materiálů a Zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech
činností souvisejících S dodávkou prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní
opatření, zajištění komunikace, zajištění a vytyčení inženýrských sítí, úhradu
místních a správních poplatků, Zajištění dalších projednání a úkonů
souvisejících se Zhotovením předmětu plnění apod.).

4. Součástí díla je i potřebná inženýrská činnost, Zejména jednání S orgány Státní
správy.

5. Součástí díla je rovněž vypracování dokumentace O skutečném provedení díla
podle této smlouvy.

6. Kromě vlastního provádění díla dle odstavce 1. tohoto článku, tvoří dílo i

všechny výrobky a materiály, Z nichž se Dílo skládá.

7. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní Zodpovědnost.

III.
Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny

1. Cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. Il. této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě
zadávací dokumentace a činí celkem:

Cena bez DPH 890 354,80 Kč

Sazba DPH 21 %

DPH 186 974,51 Kč

Cena včetně DPH 1 077 329,31 Kč

Tato cena je nejvýše přípustná.

2. Součástí cen jsou veškeré poplatky za uložení a skladování vytěžených a
odpadních materiálů.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k realizaci Díla včetně
všech nákladů S provedením Díla věcně souvisejících (např. veškeré úhrady za
spotřebované energie, poplatky apod.). Cena dále obsahuje veškerá ochranná
a bezpečnostní opatření po dobu realizace, náklady na odvoz a likvidaci
veškerých objednatelem odsouhlasených odpadů vzniklých při realizaci díla,
obalů, materiálů a ostatních odpadů, vzniklých činností Zhotovitele.

4. Cenu uvedenou vodstavci 1. tohoto článku je možné překročit pouze při
Zákonné úpravě výše Sazby DPH, a to od data účinnosti takové zákonné úpravy,
nejvýše však o částku odpovídající zvýšení částky DPH.

2



5. Případné vícepráce či méněpráce musejí být před jejich provedením
Odsouhlaseny Objednatelem, řešeny dodatkem ktéto smlouvě o dílo a poté
realizovány. Schválené vícepráce budou provedeny za ceny, které budou
v souladu S jednotkovými cenami uvedenými v oceněném poiožkovém
rozpočtu, který tvoří nedílnou součást nabídky Zhotovitele.

IV.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli záruku.

2. Cena Díla bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury. Zhotovitel je
oprávněn vystavit fakturu po předání a převzetí Díla, přičemž splatnost faktury
bude 30 dnů ode dne jejího vystavení.

3. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího
po dni doručení faktury, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den
splatnosti.

4. Pokud je prodlení na straně implementační agentury nebo ministerstva, které
poskytuje dotaci na předmět díla, není to považováno za prodlení Objednatele.

5. Faktura Zhotovitele musí mít všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu
Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty. Zejména musí obsahovat- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo- identi?kační údaje objednatele včetně DIC

- identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení
- datum splatnosti
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- výši ceny bez daně celkem
- sazbu daně
- výši daně celkem Zaokrouhlenou dle příslušných předpisů- cenu celkem včetně daně
- podpis odpovědné osoby Zhotovitele
- přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého
způsobu

6. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je
dlužná částka připsána na účet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře.

V.
Í

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v ních pokračovat po předání 1

staveniště, které se nachází: c

3



- místní pozemní komunikace mezi obcemi Česká Ves - Burkvíz, na
pozemcích p.č. 1242, Ostatní plocha, p.č. 1186, Ostatní plocha a p.č.
1152/71, ostatní plocha vše v k.ú. Ceská Ves u Města Albrechtic, obec
Město Albrechtice, Moravskoslezský kraj.

a) Předpokládaný termín dokončení je do 90 dnů od předání staveniště.

b) Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem
dokončení díla a Objednatel je povinen dříve řádně dokončené dílo převzít a
Zaplatit.

c) Termín dokončení je shodný S termínem předání a převzetí Díla.

d) Pokud bude vprůběhu realizace díla zjištěna Skutečnost, o níž Zhotovitel
nevěděl a vědět nemohl, a která Ztíží nebo Znemožní provedení díla ve
Sjednaném rozsahu, sdělí tuto skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a
projedná S ním další postup.

VI.
Smluvní sankce

1. Pokud bude Zhotovitel vprodlení proti termínu předání a převzetí Díla je
Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
Z celkové ceny za každý, i Započatý den prodlení.

2. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla delší jak třicet dnů se
považuje za podstatné porušení smlouvy.

3. Vpřípadě prodlení objednatele se Zaplacením faktury za dílo vtermínu
splatnosti, je Zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok Z prodlení ve výši
0,05 °/0 Z celkové ceny za každý, i Započatý den prodlení.

4. Prodlení Objednatele S úhradou faktury delší jak šedesát dnů se považuje Za
podstatné porušení smlouvy.

5. Sankci (smluvní pokutu, úrok Zprodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně
povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení
smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše
sankce.

6. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do třiceti dnů
od dne obdržení příslušného vyúčtování.

7. Zaplacením sankce (Smluvní pokuty) není dotčen nárok Objednatele na
náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se
sankce vztahuje.

Vll.
Staveníště

4



1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část)
prosté práv třetí osoby nejpozději do týdne od podpisu této smlouvy, pokud se
strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání Staveniště je
podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a
převzetí díla.

2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě
strany podepíší. Za den předání a převzetí Staveniště se považuje den, kdy
dojde k oboustrannému podpisu příslušného předávacího protokolu.

3. Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek.

4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou
stávajících inženýrských sítí na Staveništi a přilehlých pozemcích dotčených
prováděním díla a tyto bud' vhodným způsobem přeložit nebo chránit tak, aby
v průběhu provádění díla nedošlo kjejich poškození.

5. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí
a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením

6. Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatření a
hygienická opatření a požární ochranu Staveniště i prováděného díla, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit Staveniště hasícími prostředky.

8. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště
nejpozději do 5 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany
nedohodnou jinak.

9. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel
oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené
uhradí Objednateli Zhotovitel.

10. Zhotovitel zajistí vhodné Zabezpečení místa provádění díla po celou dobu
zhotovování díla dle této smlouvy. Způsob Zabezpečení staveniště je zhotovitel
povinen předem projednat s objednatelem a zohlednit jeho požadavky
a připomínky.

VIII.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště O pracích, které
provádí, stavební deník nebo jinou dokumentaci dle příslušných předpisů.

2. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Qriginály
zápisů je Zhotovitel povinen předat TDI nejméně 1x týdně, pokud se strany
nedohodnou jinak.

5



IX.
Subdodavatelé (Podzhotovitelé)

1. Změna subdodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval
vzadávacím řízení kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení ze
strany objednatele. Objednatel však takové Schválení bez závažného důvodu
neodepře. Vtakovém případě musí subdodavatel rovněž splňovat předmětné
kvalifikační předpoklady.

2. Zhotovitel je povinen předložit zadavateli nejpozději do 60 dnů od předání a
převzetí díla úplný konečný Seznam subdodavatelů, kteří se podíleli na realizaci
Díla.

X.
Podmínky provádění díla

1. Dílo a všechny jeho části budou provedeny v souladu s platnými technickými,'

právními a dalšími předpisy; budou doloženy atesty, revizemi, prohlášeními O
shodě, technickou dokumentací a dalšími doklady nezbytnými pro řádné
převzetí předmětu díla.

2. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje
respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného
díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.

3. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla v každé fázi jeho
provádění. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými
povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, je oprávněn
požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo
prováděl řádným způsobem. Vpřípadě, že Zhotovitel závady neodstraní ani
v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě, jde O podstatné porušení smlouvy a
Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit. Dílo či části díla, které vykazují
prokazatelný nesoulad se zadávací dokumentací či s pokyny objednatele a
dohodnutými změnami dila, které zhotovitel provede bez písemného souhlasu
objednatele, nebudou objednatelem hrazeny.

4. Činnost technického dozoru investora nesmí provádět Zhotovitel ani osoba,
která je s ním propojená.

5. V průběhu provádění díla budou konány pravidelné kontrolní dny, a to
zpravidla 2× měsíčně, příp. dle potřeby mimořádné kontrolní dny. Kontrolní dny
dle tohoto článku budou svolány Objednatelem, resp. TDI. Objednatel má právo
svolávat mimořádné kontrolní dny podle potřeby a zhotovitel je povinen se jich
zúčastnit.

6. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud v
této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří Objednatel.

7. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, O
kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní je

6



povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré
náklady S tím spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k
realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro
jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

XI.
Předání a převzetí díla

1. Provedené dílo bude předáno formou závěrečné Zprávy a protokolem o předání
a převzetí díla. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5
dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak
povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

2. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se Dílo provádělo nebo sídlo
objednatele podle dohody smluvních stran.

3. V případě, že Zhotovitel bude mít zhotovené dílo připravené před termínem
dokončení dle čl. V, odst. 2 této smlouvy, je Objednatel povinen dílo ve
stanovené lhůtě převzít.

4. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí Díla i jiné osoby, jejichž
účast pokládá za nezbytnou.

5. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).
Povinným obsahem protokolu jsou:

- údaje o Zhotoviteli, Subdodavatelích a Objednateli- popis Díla, které je předmětem předání a převzetí- termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
- prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá

6. Obsahuje-li Dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky,
musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o

jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem

odstranění vad nebo nedodělků

7. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a
nedodělků, pak platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do
30 dnů ode dne předání a převzetí díla.

8. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i

v případě, kdy podle jeho názoru za Vady a Nedodělky neodpovídá. Náklady
na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu ,

Zhotovitel.

9. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení
Zejména tyto doklady:

7



- Seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty,
záruční listy osazených zařízení, návody k obsluze a údržbě v
českém jazyce

10. Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se Dílo za dokončené
a schopné předání.

11. Objednatei je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat
provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a
s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není
důvodem k odmítnutí převzetí díla.

12. Zhotovitel neodpovídá za nesplnění Svých závazků, jestliže by takové nesplnění
bylo Zapříčiněno důvody na straně objednatele nebo vyšší mocí.

XII.
Záruka za jakost díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá
za vady díla zjištěné v záruční době.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí
osobou nebo vyšší mocí.

3. Záruka za jakost díla je sjednána v délce 60 měsíců.

4. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatei nemohl Dílo užívat pro vady
Díla, za které zhotovitel odpovídá.

5. Pro ty části Díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele
Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne
provedení reklamační opravy.

6. Objednatei je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného
odkladu po jejich Zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele
uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo
uvedeno, jak se projevují.

7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž
reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za
včas uplatněnou.

XIII.
Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

1. Vlastníkem zhotovovaného Díla je až do úplného zaplacení Zhotovitel.
Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele úplným zaplacením ceny díla.

8



2. Nebezpečí škody ve smyslu § 1974 NOZ nese od počátku Zhotovitel, a to až
do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

XIV.
Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností třetím
osobám včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše 2 mil. Kč.

XV.
Vyšší moc

1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na
smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o
válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

2. Pokud se provedení Díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku
vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá
druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění.
Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc,
právo odstoupit od smlouvy. Učinnost odstoupení nastává v tomto případě
dnem doručení oznámení.

XVI.
Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy.

2. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy
vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V
odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje
a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez
těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

3. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-
li jeho existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po
obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem
odstoupení souhlasí.

4. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo
písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud
druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném
případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany
dohodnou nebo den který vyplyne Z rozhodnutí příslušného orgánu.

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání Z této smlouvy
vyplývajících, pak si smluvní strany vrátí navzájem poskytnutá plnění;

9



v případě, že od smlouvy odstoupí Objednatel, uhradí Zhotovitel Objednateli
Smluvní pokutu ve výši 10 % Z ceny Díla a dále veškeré prokazatelně
vynaložené náklady Objednatele (např. vrácení ?nančních prostředků v
rámci dotace Z programu obnovy a rozvoje venkova MMR CR), přičemž tato
smluvní pokuta a náklady jsou splatné k výzvě Objednatele.

XVII.
Další ujednání

1. Zhotovitel bere na vědomí, že toto Dílo je Spolufinancováno vz veřejných
prostředků - Dotace Z programu obnovy a rozvoje venkova MMR CR.

2. Účinnost této smlouvy je podmíněna přidělením ?nančních prostředků Z výše
uvedeného dotačního titulu - tj. zasláním Rozhodnutí o přidělení dotace a
uzavřením Smlouvy O podpoře Z výše uvedeného programu, která dosud není
uzavřena.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nepřiznání dotace poskytovatelem
dotace nebude dílo realizováno. Zádné se smluvních stran nevznikne tímto
nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů s výjimkou nákladů, na které dal
Objednatel pokyn nebo souhlas.

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace
nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení
a realizace stavby, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci
k projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě.

5. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci a doklady týkající se
této stavby (tj. zejména originál smlouvy včetně jejích případných dodatků a
jejich příloh, veškeré originály dokladů a originály projektové dokumentace a
dalších dokumentů souvisejících s realizací Stavby) po dobu nejméně 10 let od
jejího dokončení.

XVIII.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemným oboustranně potvrzeným
smluvním ujednáním, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě, popř. dohodou.
Jiné Zápisy, protokoly apod., se za Změnu smlouvy nepovažují.

2. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda O celém obsahu.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy,
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Knávrhům změn - dodatkům smlouvy se Smluvní strany Zavazují vyjádřit
písemně, do 15 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po stejnou dobu
je tímto návrhem vázána strana, která jej podala.

10



5. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě si ponechá
Zhotovitel a dvě obdrží Objednatel.

6. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě O celém rozsahu smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré Spory mezi sebou budou řešit především
smírem a vyvinou veškeré úsilí ktomu, aby byl dosažen bez Zbytečné Ztráty
času. Vzniknou-li spory O výkladu smlouvy či jejích jednotlivých bodů, předloží
zhotovitel tento rozpor objednateli. Objednatel musí vyvolat ústní jednání, na
kterém se spor objasní a do jednoho týdne se zavazuje odpovědět zhotoviteli.

8. K řešení a rozhodnutí sporů jsou oprávněny výlučně osoby Zmocněné
statutárními orgány k jednání na základě speciální plné moci. V případě, že ani
takto nedojde k vyřešení sporu, je každá ze smluvních stran oprávněna spor
postoupit k rozhodnutí soudu.

9. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že
smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv vtísni a za jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní
zřízení) ve Znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Města
Albrechtice na své 50. schůzi konané dne 27. 9. 2021 pod č. usn. 21/50R/.\5C............

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. Oceněný položkový rozpočet
2. Nabídka zhotovitele v rámci zadávacího řízení archivovaná u zadavatele
3. Projektová dokumentace pro provádění stavby archivovaná u zadavatele

V Městě Albrechticích dne _ _ _ .2021 Ve Městě Albrechticích dne

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

s Ef >
. C)

Š? j \
SA l. S no. ,0 “ - f

1233 -07*lČz 768 _,

lng. , jednatel lng. Murová, starostka

11



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 002

Stavba: Oprava komunikací v městě Město Albrechtice 2018

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25.7.2018

ohjoannieiz ićz

Město Město Albrechtice DIČ:

zhoinviioiz IČ: 47581233
SAMAT EKOTEMPO spol, S r. D. DIČ: CZ47681233

Projektant: IČ:

EDS Trade s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady 2 rozpočtů 890 354.30
AX

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 390 354.30

om záuhúni zz na 354,80 188 974.51

snížená 15,002 zz 0.00 0.00

šÉ‹Šnz x DPH v ‹:zi‹ 1 077
329,31Ě

2
Š 5

`ˇ

Š

Š
Š

Š

I
5 E

Ž

Š 4- O 0 spol. S no. l
É š S SAMAT EKOTÉMP

Š

čr ^'°%ˇäi“"n*š“ť<.no7°3'“°

Q)
IC: 476 81 233. Dicz

oz478a1

Ě , G8; Ň

tivnnn 1 ~o I:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 002

Stavba: Oprava komunikaci v městě Město Albrechtice 2018

Místo: mnm: 25.7.2018

Objednatelz Město Město Albrechtice Pmjektant: EDS Trade s.r.o.
Zhotovltel: SAMAT EKOTEMPO spol. S r. 0. Zpracovatel:

Š

Kód ohjęhi conn hoz DPH [cziq cena S nm [cziq

1) Náklady z rozpočtů 890 354,80 1 077 329,31

SO 104 Česká Ves - Burkvíz 890 354,80 1 077 329,31

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 890 354,80 1 077 329,31

Štmna 7 1 6



Kizvcí LIST RQZPQČTU

Stavba: Oprava komunikací v městě Město Albrechtice 2018

Objekt: SO 104 Česká Ves - Burkvíz

JKSOf cc-cz:
MÍSUJI Datum: Z5.7.20i8

Qbjéđ?üłočlí IČ:

Město Město .Albrechtice DIČ;

zhoioviťzłz IČ; 47881233

SAMAT EKOTEMPO spoi. S r. 0. Dićz cz47óa1233

Projektant: IČ:

EDS Trade s.r.0. DIČ:

Zpracovatei: IČ:

DIČ:

Paznámkaz

Náklady Z rozpočtu 890 354.80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 890 354.80

DPH zai?inóni 21,00% ze 890 354.80 isú mm
siiížeriá 15,00% ze 0.00 0.00

§Cena
S DPH v CZK 1 077

329,31§

É

Šübjednivitel J
oto tež

ž šzh vi 1 -

š Ýz Ť x

Š a* G ~ SAMAT EKOTEMPO spoi. 5 no.
5

if _“ Š Š Albfechtická 790ł40
š fi ž

IČ: 476 8 81233
Š

‹S› \
igaťum 8 n?ćvž?z Q Ä/mi/ “i‰ AIDKQÖÍ..

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava kcmunlkacl v městě Město Albrechtlce 2018

objekt: So 104 Česká ves - aurkviz

Místo: Datum: 25.7.2018

Objednatel: Město Město Albrechtice Projekmnt: EDS Trade s.r.0.
Zhotovitel: SAMAT EKOTEMPO spol. s r. 0. Zpraowatel:

Kađ - Popis cn-nn ??i?.-m [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 890 354,80

HSV - Práce a dodávky HSV 858 354,80
1 - Zemní práce 301 409,41

Z « Zakládání 13 455,80
5 - Komunikace pozemní 437 774,25

997 - Přesun sutě 61 033,09

998 - Přesun hmot 44 682,25

VRN - vedlejší rozpočiove náklady 32 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 400,00

VRN4 - Inženýrská činnost 11 600,00

2) Ostatní nákinóy 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 390 354›30

Strana 4 Z 6



Stavba: Oprava komunikaci v městě Město Albrechtice 2018

Objekt: SO 104 Česká Ves - Burkvíz

MÍ=ľ°= Dninvnz 25.7.2018

Oöíëđ?öł?lľ Město Město Albrechtice Projektant: EDS Trade s.r.o.
Zhotovitel: SAMAT EKOTEMPO spol. s r. 0. lpramvaigłz

E
PČ TYP Kód Pvvi? MJ Množsivf .mena [CZK] cęnn oeiinzin [czK1

'

š.
Š

Nákla Z rozpočtdy "
890 354,80

HSV - Práce a dodávky HSV 353 354,80

„. ..„..„„ .„„.„.„„
5 15 K 5111101101

ž0đ5U'I|IĚlľÍ !ľl\'i?ZC€'IkO\łěpl0dlyđO0,1 'IB maš* ha
0,058Ě

Ě........„Ě........_i................„........................,..„z.......................„............................„..„...„..................„.....................„........5..„...„....L.............................z................„...„.

57s*o.5ˇ2*o.ooo1 0,115;

Š

1

Ě

K Šmioniz
P' W“ '°° "'2 7 '°'""'""° °'°°"e"° CE

nnz Ě 1
m,zóoŠ

......„Š..„.„.._„„..„„„.„.„..„„......`"
É

*
Š má ˇ ˇ'h‹xn1ˇxf.:nh óni

1
2

Ĺ

K
5122201101

"° 5""
nn:

143,75nš
š.....„„.

`‹×1i‹np Knjnioo 0,25 núimh'

57sˇo,25 143,751:
„„„„,.„„„.__.„.„„.„........„_._„...„.......„ . ....„.__..„_..

F 3 Š K Šimoiios "'""'“i““° '°°°°"""'“°P'°"'*"”""'“"“"""7
Š nn: 143.750ž

nn n vz n n Í

3

4 K
3182701109 1'°u'Í°4"

Š na Š

14i,7s^10 1 417.500

S
5

K nn ?ánáhv
Ž

no
5

10.7505
'....-..._ .....-nn n.„n„.nno„...„.„.»....~o.....~..

Š
6 Š K

zi)uložení
Uđpidu 22 5)'PInlnY na skliđce

t
230_0n0š

Ž..........Ě.........„Ě.„.„.„.............................„.„....Š...„......„....................„...„..„.„„..„..........„........„„„„„............„„..„..„..„„..Ě.„.„„„ .„„....„„.........„..„i...„„...„„.
143,75 143,150

Z ~ Zakládání

, 7
_ K 215901101 ž F.“ 'ăi

.
hm “

m2 5

1843.260.
É .ší ž

5 - Komunikace pozemní
'M

E

8
Š

K

Ěswsziii
ŠPo‹i‹Mzvi1›rovin.ehn šiëriz?vš :I isomm

Š
m2

Š 1843.26nÉ.„.......
5 ! . .. _ , . . . '

5
1

g
Ě

K šmmm ml
Š zósąszoř

..„.„.........„„„.„.„„„„„„„„„...„.........„„......„„„„„.._„„„.„„„.„.-..„...š.„.„..„„.L„.„„„„„....„.„„„.i.„.„...„„.„„„
'đvouvntvový'

1i4i,za“z S ú8‹›.s2o

Š

10 K

šççnzz??i
gvoóomwia doprava suti ze sypkých miierialu doi Inn i

433,1óóš

Ě

n
Š

K
i?nuvoóonvnedoprivvzn?ze wolivdi

Ě

K

zz x Šęqnznx?? žvonhioh zn niožon1 oúznáv z hnnvončvn nn xixiáónz
‹=Kiááxovne›;

1
413,ióóĚ

998 v Pf?zvn ?v?v?
, .

Š Š Š ĚPřesun hmot pro pozemní komunikace S krytem 2 kamene
5- ˇ

S , _ _ _

ˇ

7s8,ó12_

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Š

14 Šoo‹›óo:i‹1‹ć pán na nvnváóeni xnvhy
Í

Km Í 1,om}......... ...nn .............,..„.......„„.„......„......i..,..............................................................._..„.............................,..„.....„...................................

Š
19 K

íoszmooo
nn provoz n úaržhn vyhnvoni ?nvonišie

Ž

Km.
Ě 1,000;:..........:„........

Ghana IZ 7 Fi



Ě PC Typ Kóó Pooh MJ Mnnazvč ionnn [CZK] cęnn o.›u‹o‹n [cziq

VRN4 - Inženýrská činnost

; 16
Ě

K 5043134000 šlkonšky zatěi?wicr - SZZ
2 KFL

5 4,1130;

i......................;..............„„.„„..„„....„...„.„„;..................„..._................„........................................„.......„.....„.„.,„„......i.....„„..h.„„„„„

Strana 6 Z 6



KRYCI LIST
pro veřejnou Zakázku

„Oprava místní komunikace Město Albrechtice“

eeázše“ SAMAT EKOTE spol. S r. o.
(obchodní ?rma nebo

název N H

Albrechtická 790/40, 794 O1 Krnov
ešđle

(celá adresa včetně PSČ)

„M Společnost S ručením omezeným

šeenżšfšežečeš čšeše 47681233

eešeeve šeeeżšeežašeš CZ47881233
co ěäë WWW

eeeäe lng. Grigorios Akritidis

äeäšäkexšé cene ze cešé
WM M

Ššio eeikenš xf Ěšš üez
eee ee

89° 355“ Kč

ceše škreegši W M

řéeůesiiäeve žene ze eeše
“ˇ

ťššše eeëäešii až äă ešeieě
eee 23% žzeeemežżešž

Ť 077 33°" Kč

ne eešé
N Ň W

VK O ě, dne 17.9.2021 , . . .rn V i fo

794 01Km0v

IČ: 476 81 233. DIČ: oZ4768

';3ëa';5iš



Eiiiiiiiiiiiimiiiiiiniťiii 6 Šuiiiiiisiissi o vmiiiiiiniimni Q 8.miiiiiiiiixii Éę Saiiiiwixnnini „Š 5uiiiinim?iiüi „ „Biiiiüiťii?ii Ě 0miiiiťiiiiini 2%„E?iiiiinüüiiii E-°-miiiimüniiüii 0 3%~miiiiisiiinii Ě ›,aiiii?iüiinii 2 wuiniii?iiimii * 2aiiiimüziinii Ě vmiiiiiimiiiii „ Q?iiiisniiiiiimiiiiüxxiiiii~miiiizwwiiiiiai?ii?xwiiiii?iąiixw?iiiiiaiiiwm?wnii?imiiimm?iiii?i?iüimązwniiaimiiismxüiilii
?iiimimmmiiiiaiwimimx?iiiimimisixmmiüii

=u mimuiizxüiiii3
5n
QQ mimwiimxwiixi
2
O

Ě ĚIĚEĚEŠĚIEEE
2„n 5o 35 mIäEiIlü&§lIiš „„= 85 miąiiiinüanii= s„ ~mimüiiii%&nni
E Qö siW?iiI&§$?ni
3 ?iüťiiimwxiii
Ě
3
E
IB
>
E
Q.

Q ~

E S
na “5 Šlii ' 8

ăă
ž Eâ á° še 2%
Ě gš Í
É

'šš
É

'G ˇ : na

ššaž Š
=š š-żš›ššeiz 2

“
“



Protokol o předáni a převzeti staveniště
Akce:(název zakázky, projektu) Stavební povolení

Oprava komunikace Česká Ves - Bui1‹víz Nebylo vydáno

0bi°‹I“=I04= K°““›k*=
Mesm Měsm Albrechtice Ing Jana Murova

nám ČSA 27/10, 793 95 Mesio Aihrenhnne
IČO. 00296228
DíČ. CZ00296228

SAMAT EKOTEMPO spol. S r.o. íng Grigonos Akntidis
Albrechłická 790/40, 794 O1 Kmov
IČO 47681233
DIČ I CZ47681233
0$'=““i ůë=“'“f°i= K°“*2*<f=

Technický dozor staviiale Paveí Voíek
KOBOZP Bc \/ikíor Franc

Smlouva O dílo o'ednávka :

Rozhodnutí O udělení zakázky, dále smlouva O dílo (objednávka) Č. Smlouva O dí/O Ze dne 28 9 2021

Předmět provâděného díla ihomovimíe:

Oprava komunikace Česká Ves ~ Burkvíz

Hranice priooviš?ě určené pmjekmvou dokumentací jsou dány (např. dřev. kolíky. komunikací, opíocením, přesný odkaz na jiný
doku z

'
, íánek ad.

Komunikace Česká Ves - Burkvíz

Pozemek je majetkem:

Města Albiechtice

Povolen vstu v na ozemek - no číslo. datum rozhodnuíí Z

Smlouvou O di/O

Objednaiiel p I - vâ ümto Z owviieli vytýćení vmmbo rozsa u (např. jednotlivé body, osy, základní vytyčovací polygon apod.. jakož
i výškovou stabilizací):

Nopfeáává

Pracovišně 'e izeno - -
= ~ osa! řekáik na iacovišü nebo nebez. místa S nema. 'e'ich zíišiění :

Zásobován el. ene íí - semn' souhlas o mísuě odběru, na - 'ení a množství odběru v k :

Vlasn/'mi Zdioji

Bsobování užitkovou vodou (písemný souhlas O mísiě odběru a množství):

Vlasłními zdroji

Pnjez na pracoviště 1 veřejné kom. (popsat nutné úpravy a zpevnění, případně zajištění uzávěry nebo omezení provozu, zúžení
apod.):

Po místní komunikaci

Ob ađnavauel ředávâ odsouhlasenou projekiovou dokumentací:

Předáno Zhotoviteli

Stavební povolení je uloženo u:

Zvláštní dohodya ujednání (vstupní karty, způsob denni evidence, sklady, kancelář, soc. zařízení, wc, atd.):

Gbjednatel předává zho?ovimeíi pracoviště bezplatně K užívání po dobu výstavby a zhotoviieí přej má pracoviště bez práv a zájmu 3.
osob:

Otfednateí současně ředáv? zho?oviueíi za ' - uveden'ch - ~ - mínek Z vněnou racovní Iochu v rozsahu:

BOZP, PO B OZP

1) Zástupce objednatele seznámil Zástupce zhoínviíeíe S přísíušnými předpisy BOZP, P0 a O P, které jsou pro přeđávané staveniště
(prˇacovište) Závazné

2) Zástupce objednatele Seznámií Zástupce zhotovitele S Plánem BOZP na síaveništi. Píanem ochrany żivotniho prosiředi (stavby, :am kde
musí být zpracován), pożámë popíachovými směmicemi Stavby a způsobem za?šténí pomoci při úrazech a zdravotních potížích
vnmăęinznnn



3) Záitupce objadnateło seznámil iásíupci zíiotovitełe S příiíupovýni 'cestami na staveniště/pracoviště, S vymezením prostoru staveníšíe

(pracoviště). uičíí pm:ow\íí‹\'.\m zhotovitele płiitupovou coiíu. pfovod seznámení S hlavními uzávěry médií. určit misto 8 způsob připojeni na
tato média.

4) Zástupce ubjodnatole určil pracovníky, ktorí se mohou pohybovat na přadanem staveiiíšíi (oracovišti) a oznámit iejich Jména zhotoviteli

5) Zúatupoa objednatele soznánií zástupce zhoíoviteíe 8 riiiky vyplývajících Z pracovnich ćinností prováděných pracovníky objednatele a

určíí nezbytné QOPP. která musí pracovníci zhotovítiíe na vý!! uvedeném stavemšti použít (viz. níže íníormace o rizicích)

8) Zástupce zhotovítoía převzat odpovědnost za iaiišténí bezpečnosti objektů zařízení staveniště a příslušného pracoviště. která jím byty
pineúny an nżivana, K práci.

7) Zástupce zhotovitele pioved! před nástupem svých pracovníků koníroíu plodavanéíio pracoviłíé Z híođska BOZP. P0 a OŽP

8) Zástupce zhotovitele prohlašuje. že jeho pracovníci budou dodržovat pn veškerých pracích bezpečnostní přodpisy a nomiy související .

S tđmiío pracemi ii vybaví ivb pracovníky osobními ochrannými pracovními pioaířodky, pííiíušijicímí pm prováděné práce na základě
idintifikici, vyhodnooení iiznt práco O přijatých bezpečnostních opatření ke snižování iúchto rizik

9) Zástupce iíioíovttaíe |e povinen poučit své pracovníky o zákazu svevoí?ého vzdalovani se Z předaneíio staveniště/pracoviště, resp.
vitupu do iínýcn ćáití staveniště nipndeluných k pííci nebo píístupu na viístní ptacoviito. pouiivoni ciiíno Síminino zařízení a vybaveni
bez vědomí oqednavatele. provádět sváíoćikă práce a prác: S otavřeným ohněm bez vědomí I povoteni objednaíaíe

10) Záiíiipco zhotovitele :oznámil odpovědného zaměstnance objednatote s riiiky vyplývajících Z pracovnich ćinností prováděných
zhotovitetimIˇEESHZED
M sto: :ao - nchtíae 9I2II2021

Zhoíovííoí S 'm -_;;~ sem :tvrz o ~ vzoíí Protokolu o - -- ni ~ acoviště. tv 'a že -~'- I 'ena obsah a souhlasí s nim.ađnemíe: Za ihomovíteío: Ostatní účastnící :

tma raz tko 'rma /raz tko

Ing Jana Míxová íriq. Giigonos Ak.-itiđis

^'

u

'
b

Š" Podpíiy: p'sy: Podpisy:
”/ A

D I eigniá n

S EMPO spcl. s r.0. PaVe|
O e

g‹›I‹a790/40 V | ko Zozx 09 zs

Ä , _ _ ˇ _ _ _ _ _

O e iozwss +0200'

. n
" I ' ' '

O O

/Iz čo o
' “

\ Q? QGQ
/,\r f0 Amt ,/-.


